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	16
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1. برنامه ریزی و اجرا
	ردیف
	فعالیت مورد انتظار
	استاندارد مورد انتظار
	روش ارزشیابی
	امتیاز کسب شده
	امتیاز فعالیت
	امتیاز کسب شده 

	
	
	
	
	تغذیه
	
	

	
	
	
	
	مراقب
	
	مراقب

	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	1
	2
	3

	1
	اطلاعات جمعیتی و شاخص ها ی برنامهها
	شناسایی جمعیت گروه هدف و ثبت در سامانه سیب
	مشاهده و بررسی  مستندات

	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	اطلاع از وضعیت برنامه و شاخص های مربوطه
	
	
	
	
	5
	
	
	

	2
	برنامه ریزی
	تعیین   مشكلات و اولويتهای بهداشتی  منطقه(نیاز سنجی آموزشی و ماولویت های مداخله ای )
	
	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	برنامه آموزشی/ جلسات آموزشی
	
	
	
	
	3
	
	
	

	جمع امتیاز برنامه
	
	
	
	16
	

	امتیاز کسب شده
	
	
	
	
	
	
	

	درصد امتیازکسب شده
	
	
	
	
	
	
	







2-سازمان دهی وهماهنگی
	ردیف
	فعالیت مورد انتظار
	استاندارد مورد انتظار
	روش ارزشیابی
	امتیاز کسب شده
	امتیاز فعالیت
	امتیاز کسب شده 

	
	
	
	
	تغذیه
	
	

	
	
	
	
	مراقب
	
	مراقب

	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	1
	2
	3

	1
	برآورد و توزیع اقلام و مکمل ها
	برآورد وتجویز صحيح اقلام  و مکمل ها مطابق دستورالعمل 
	مشاهده و بررسی مستندات

	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	رعایت شرايط نگهداري و کنترل تاریخ انقضاء اقلام و داروهای بهداشتی 
	
	
	
	
	3
	
	
	

	2
	 امکانات و تجهیزات مورد نیاز برنامه و اقدام برای رفع کمبودها
	1. کامل بودن امکانات / تجهيزات  ضروری جهت انجام مراقبت 
	
	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	رعایت استاندارد استفاده از تجهیزات 
	
	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	تعیین و پیگیری كمبودهاي تجهيزاتي
	
	
	
	
	2
	
	
	

	3
	موجودبودن مستندات
	وجود بسته خدمتی غیرپزشک
	
	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	وجود دستورالعملها و بخشنامه ها 
	
	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	وجود بسته های آموزشی 
	
	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	بایگانی منظم دستورالعمل‌ها
	
	
	
	
	3
	
	
	

	جمع امتیاز برنامه
	
	
	
	24
	

	امتیاز کسب شده
	
	
	
	
	
	
	

	درصد امتیازکسب شده
	
	
	
	
	
	
	





3-نحوه ارائه خدمت
	ردیف
	فعالیت مورد انتظار
	استاندارد مورد انتظار
	روش ارزشیابی
	امتیاز کسب شده
	امتیاز فعالیت
	امتیاز کسب شده 

	
	
	
	
	تغذیه
	
	

	
	
	
	
	مراقب
	
	مراقب

	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	1
	2
	3

	1

	دانش و مهارت 
	اگاهی و مهارت استفاده از بسته های خدمتی 
	مشاهده
بررسی مستندات

	
	
	
	9
	
	
	

	
	
	 مهارت بهورز/مراقب در کار با سامانه( ارجاع و...)
	
	
	
	
	9
	
	
	

	
	
	انجام به موقع و ثبت کامل و صحیح مراقبت ها در سامانه
	بررسی سامانه سیب  
	
	
	
	9
	
	
	

	
	
	شناسایی و پیگیری به موقع موارد  نیازمند به ارجاع / مراقبت ویژه
	مشاهده و
بررسی مستندات

	
	
	
	9
	
	
	

	
	
	انجام اقدام مناسب با بازخورد ارجاع و ثبت در سامانه 
	
	
	
	
	8
	
	
	

	2

	رضایت مندی 
	رضایت خدمت گیرنده از نحوه دریافت خدمات 
	مصاحبه
	
	
	
	2
	
	
	

	3
	راستی ازمایی
	صحت اطلاعات ثبت شده در سامانه سیب از طریق مصاحبه با گیرنده 
	بررسی سامانه و مصاحبه 
	
	
	
	2
	
	
	

	جمع امتیاز برنامه
	
	
	
	48
	

	امتیاز کسب شده
	
	
	
	
	
	
	

	درصد امتیازکسب شده
	
	
	
	
	
	
	




4. گزارش دهی
	ردیف
	فعالیت مورد انتظار
	استاندارد مورد انتظار
	روش ارزشیابی
	امتیاز کسب شده
	امتیاز فعالیت
	امتیاز کسب شده 

	
	
	
	
	تغذیه
	
	

	
	
	
	
	مراقب
	
	مراقب

	
	
	
	
	
1
	2
	3
	
	1
	2
	3

	1

	آمار 
	استخراج و تکمیل اطلاعات آماری ازسامانه سیب
	مشاهده و بررسی مستندات

	
	
	
	9
	
	
	

	
	
	 جمع بندی وارسال به موقع اطلاعات آماری
	
	
	
	
	3
	
	
	

	جمع امتیاز برنامه
	
	
	
	12
	

	
	امتیاز کسب شده
	
	
	
	
	
	
	

	
	درصد امتیازکسب شده
	
	
	
	
	
	
	


1. نکات مثبت: ..............
1. نکات منفی: ..............
1. پیشنهادات: .............
2

